
ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ВЫТЕГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

от 29.12.2020

РЕШЕНИЕ

№406
г.Вытегра

О внесении изменений в отдельные 
решения Представительного Собрания

Рассмотрев представление руководителя Администрации Вытегорского 
муниципального района, с целью исправления технических ошибок в 
решениях Представительного Собрания Вытегорского муниципального 
района Представительное Собрание Вытегорского муниципального 
района РЕШИЛО: 

1. Внести в Перечень заказчиков Вытегорского муниципального 
района, являющийся приложением к Порядку организации работы в 
электронной системе «Электронный магазин», утверждённого решением 
Представительного Собрания Вытегорского муниципального района от 25 
июля 2018 года № 122 «Об электронной системе «Электронный магазин», (с 
последующими изменениями) следующие изменения:

1) графу 2 пункта 9 изложить в следующей редакции: «Муниципальное 
учреждение «Центр обеспечения деятельности учреждений Вытегорского 
муниципального района»»;

2) графу 2 пункта 13 изложить в следующей редакции: 
«Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования 
«Вытегорская детско-юношеская спортивная школа»»;

3) графу 2 пункта 17 изложить 
«Муниципальное бюджетное учреждение 
объединённый музей»»;

4) графу 2 пункта 28 изложить 

в следующей редакции: 
культуры «Вытегорский

в следующей редакции: 
«Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Палтогская 
школа-интернат для обучающихся с ограниченными возможностями
здоровья»».

2. Внести в пункт 2 решения Представительного Собрания 
Вытегорского муниципального района от 25 декабря 2019 года № 286 «Об 
определении органа местного самоуправления района, уполномоченного на 
осуществление части полномочий по организации и осуществлению 
мероприятий по гражданской обороне, защите населения и территории МО 



«Город Вытегра» от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного 
характера» изменение, заменив слова «58089,80 (пятьдесят восемь тысяч 
восемьсот девять) рублей 80 копеек» словами «58 089,80 руб. (пятьдесят 
восемь тысяч восемьдесят девять рублей 80 копеек)».

3. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня 
его официального опубликования.

Глава района А.В.Зимин


